
О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
и создании Комиссии

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006   № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить в отношении индивидуального предпринимателя дело № 03-24/21-2015
по признакам нарушения части 1 статьи 14 Федерального закона от 26 июля 2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в осуществлении
пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам муниципального
образования «Городское поселение Морки» без заключения договора на
транспортное обслуживание населения.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

заместитель руководителя управления – начальник отдела, председатель
Комиссии;

ведущий специалист-эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

специалист-эксперт отдела аналитической работы и контроля хозяйствующих
субъектов, член Комиссии.

специалист 1 разряда отдела аналитической работы и контроля хозяйствующих
субъектов, член Комиссии.

3. Ответственным исполнителем по делу № 03-24/21-2015 назначить специалиста -
эксперта отдела аналитической работы и контроля хозяйствующих субъектов.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя-
начальника отдела, председателя Комиссии.

 

 

Руководитель                                                                                      

 

 

Согласовано:

 

Заместитель руководителя –

начальник отдела                                                                            



 

Ведущий специалист-эксперт отдела

аналитической работы и контроля

хозяйствующих субъектов                                                           

 

Специалист - эксперт отдела

аналитической работы и контроля

хозяйствующих субъектов                                                         

 

Специалист 1 разряда отдела

аналитической работы и контроля

хозяйствующих субъектов                                                           


